
Zarządzenie Nr 170.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 14 czerwca 2024 roku  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024r., poz.609 z późn. zm.), w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2023r., poz. 1270 z późn. zm.), § 19 ust.2 i § 21 Uchwały nr LXVII.730.2023 

Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 28 grudnia 2023r., Burmistrz Boguchwały zarządza co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2024r. na kwotę 

5.237,00zł z tytułu otrzymanych z budżetu państwa środków z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy Ukrainie. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2024r. na kwotę 

5.237,00zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie w związku 

z realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2024r. na łączną 

kwotę 2.574,33zł z tytułu otrzymanych z budżetu państwa środków z Funduszu COVID-19 

zgodnie z pismem Wojewody Podkarpackiego z dnia 07.06.2024r. nr ŚR-V.946.4.35.2024. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2024r. na kwotę 

2.574,33zł w zakresie wydatków finansowanych środkami z Funduszu COVID-19. 

§ 3. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2024r. na łączną 

kwotę 70,00zł z tytułu zmian kwot dotacji celowych na 2024r. otrzymanych z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie zgodnie z pismem Wojewody Podkarpackiego z dnia 14.06.2024r. nr F-

VI.3111.1.89.2024. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2024r. na kwotę 

70,00zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie. 

3. Zmiany powodują zmianę planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. 

§ 4. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2024r. na łączną 

kwotę 6.000,00zł z tytułu zmian kwot dotacji celowych na 2024r. otrzymanych z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy zgodnie z pismem Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 03.06.2024r. nr F-VI.3111.1.76.2024. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2024r. na kwotę 

6.000,00zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gminy. 

§ 5. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2024r. na kwotę          

2.123,00zł pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej  

w zakresie zadań własnych 

 



§ 6. Szczegółowe zmiany dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa poniższa tabela. 

Typ 
Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
Dział Rozdział paragraf 

Dochody 

  852     Pomoc społeczna 11 237,00 0,00 

    85295   Pozostała działalność 11 237,00 0,00 

        

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych) 6 000,00 0,00 

W     2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych) –funkcjonowanie 

zespołów interdyscyplinarnych 6 000,00 0,00 

        

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 5 237,00 0,00 

W     2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy-środki z 

Funduszu Pomocy Ukrainie na pomoc 

psychologiczną 3 780,00 0,00 

W     2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy-środki z 

Funduszu Pomocy Ukrainie na 

zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży 1 457,00 0,00 

  853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 2 574,33 0,00 

    85395   Pozostała działalność 2 574,33 0,00 

        

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 2 574,33 0,00 



Typ 
Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
Dział Rozdział paragraf 

W     2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19-środki z Funduszu Covid-

19 na wypłatę odbiorcom paliw 

gazowych refundacji podatku VAT 2 574,33 0,00 

  855     Rodzina 70,00 0,00 

    85503   Karta Dużej Rodziny 70,00 0,00 

        

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 70,00 0,00 

Z     2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami  70,00 0,00 

        Razem: (D) 13 881,33 0,00 

Wydatki 

  801     Oświata i wychowanie 2 123,00 2 123,00 

    80101   Szkoły podstawowe 1 203,00 1 203,00 

W     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 103,00 

W     4270 Zakup usług remontowych 1 103,00 0,00 

W     4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 

W     4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 

    80104   Przedszkola 270,00 270,00 

W     4270 Zakup usług remontowych 270,00 0,00 

W     4300 Zakup usług pozostałych 0,00 270,00 

    80120   Licea ogólnokształcące 650,00 650,00 

W     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 650,00 

W     4270 Zakup usług remontowych 450,00 0,00 

W     4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 200,00 0,00 

  852     Pomoc społeczna 11 237,00 0,00 

    85295   Pozostała działalność 11 237,00 0,00 



Typ 
Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
Dział Rozdział paragraf 

W     3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 1 457,00 0,00 

W     4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 780,00 0,00 

W     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 022,18 0,00 

W     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 854,78 0,00 

W     4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 123,04 0,00 

  853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 2 574,33 0,00 

    85395   Pozostała działalność 2 574,33 0,00 

W     3110 Świadczenia społeczne 2 523,85 0,00 

W     4300 Zakup usług pozostałych 50,48 0,00 

  855     Rodzina 70,00 0,00 

    85503   Karta Dużej Rodziny 70,00 0,00 

Z     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70,00 0,00 

        Razem: (W) 16 004,33 2 123,00 

§ 7. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych powyższym 

zarządzeniem, kwotach budżetowych. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


